家 庭 数

 令和６年５月７日
保護者様

泉川小学校校長     井川 昭二
泉川小学校ＰＴＡ会長  星川 智和

令和６年度 泉川小学校運動会のご案内

 新緑の候、保護者の皆様には、ご健勝にてお過ごしのことと存じます。

平素より、本校教育のためにご理解・ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、ゴールデンウィークが開け、子どもたちは、運動会の準備・練習を開始しております。

 日頃の体力向上・集団生活の成果を発揮しようと、意欲的に練習に取り組む姿が見られます。

保護者の皆様、ぜひ、ご観覧いただきますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 日時  ５月２６日（日） ８：３５～ 開会式
              １１：３５  終了予定
              １２：３０  下校予定

２ 場所  運動場

                      第１グランド 〇 椅子・シートは置かない！

手持ち写真・動画OK

     第２グランド

〇 椅子は、ＯＫです。

３ その他
⑴ プログラムは後日配付します。
⑵ 写真・動画の撮影は、ご自身のお子様中心でお願いします。
⑶ ＰＴＡでドリンク販売を行います。（お茶、スポーツドリンク、アイスクリームを用意する予定です。）

実施の場合
５月２６日（日）運動会
５月２７日（月）繰替休業日

順延の場合

５月２６日（日）午前中授業（給食なし、１１：３０下校予定）
５月２7日（月）運動会
５月２８日（火）繰替休業日
〇 5月2６日（日）６：００に、実施・順延を決定いたします。
（運動場の状態により、開始時刻を遅らせて実施する場合もあります。）
もし、順延の場合は、まちコミメールを通して、６：３０頃にお知らせします。

保護者観覧場所 保護者観覧場所

体育館

〇 休憩場所として開放します。

入場門

保護者観

覧場所

本部

保護者観

覧場所

児童席

保護者

観覧場

所

児童席

保護者観

覧場所

＜演技学年・保護者観覧場所の利用＞

〇 写真・動画の撮影ＯＫ（三脚は使用不可！）

〇 椅子・シートは置かない！

児童席ゾーン（保護者立入禁止区域）

ＰＴＡ